
C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Gennaio\Liquidazione Geol. 
Danilo Trovato.doc  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                            COMUNE DI SCICLI 
 Regionale di Ragusa) 
SETTORE LL.PP.  

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
 
 
N°6         del  13.01.2009  
            
OGGETTO:- Liquidazione prestazione occasionale n°1 del 05.01.2009 al Geol. Trovato Danilo 
Alessio per lo studio geologico progetto torrente Currumeli - 
                         

IL CAPO VII  SETTORE 
 
Premesso che: 
-con delibera di G.M. n° 345 del 17.12.2007 è stato conferito incarico professionale al Geol. 
Trovato Danilo Alessio  per lo studio geologico geomorfologico per la redazione del progetto 
esecutivo “Attraversamento Torrente Currumeli – Via Termopili”; 
-Che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n°266 del 12.12.2007 è stata impegnata la spesa 
complessiva di €.3.500,00; 
Visto il disciplinare di incarico Rep. N°571 sottoscritto dal  professionista in data  28.12.2008; 
  Vista  la  prestazione di lavoro n°1 dell’1.07.2008 del Geol. Trovato Danilo Alessio  dell’importo 
complessivo di €.3.130,61 di cui €.636,13 per ritenuta d’acconto al 20%; 
Vista la nota Prot. n°9/Rag. Del 7.01.2009, con la quale l’Istruttore Direttivo Contabile trasmette la 
nota di credito per lo storno totale  della  prestazione di lavoro n°1 dell’1.07.2008;  
  Vista  la  prestazione di lavoro n°1 del 05.01.2009 del Geol. Trovato Danilo Alessio  dell’importo 
complessivo di €.2.504,48 di cui €.500,90 per ritenuta d’acconto al 20%; 
-Vista l’autorizzazione  alla liquidazione, espressa dal RUP Santospagnuolo Giovanni , in data 
12.01.2009; 
- Ritenuto opportuno dover provvedere alla relativa liquidazione ; 
- Visto l’art.184 del D.L.vo 18/8/00 n°267; 
- Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 
- Visto l’art.48 dello Statuto Comunale ; 
-  

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa 
1)-Liquidare e pagare al Geol. Trovato Danilo Alessio  nato a Scicli il 02.04.1976 ed ivi residente in 
C.da Torre Palombo (C.F.: TRV DLL 76D02 I535B)  per lo studio geologico geomorfologico 
propedeutico alla redazione del progetto esecutivo “Attraversamento Torrente Currumeli – Via 
Termopili” la  prestazione di lavoro n°1 del 05.01.2009 dell’importo complessivo di €.2.504,48 di 
cui €.500,90 per ritenuta d’acconto al 20%; 
2)-Prelevare la superiore somma di €. 2.504,48  dall’Int. 2.09.01.06/10 Cap.12 res. 2007 del 
redigendo bilancio 2009, ove figura impegnata per effetto della determina del Capo VII Settore 
LL.PP. n°266 del 12.12.2007, Imp.1518/07; 



C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Gennaio\Liquidazione Geol. 
Danilo Trovato.doc  

3)-Trasmettere la presente, in triplice originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, 
al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, e copia  al Sindaco e al  Presidente del 
Consiglio . 

 
IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 

F.to Ing. Calvo Salvatore 
 
 
 
 
Allegato alla determina dirigenziale n° _____     del __________ 
 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Impegno n° _________ 
 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì ________________ 
 
 
          Il Responsabile del servizio finanziario 
 
                                                                   ______________________________________  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C:\Documents and Settings\User\Desktop\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Gennaio\Liquidazione Geol. 
Danilo Trovato.doc  

 
 


